Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Удинский район

Дума Молькинского муниципального образования

III созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от   04.10. 2017 г. №  1/1 -ДП

Об избрании заместителя председателя Думы

Молькинского муниципального образования  IV созыва

В целях организации и обеспечения деятельности Думы Молькинского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 23, 24 Устава Молькинского муниципального образования, статьей 2 Регламента Думы  Молькинского муниципального образования, Дума Молькинского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Избрать заместителем председателя Думы Молькинского муниципального образования IV созыва Палюрову Анну Николаевну.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава Молькинского муниципального образования                           Ю.А. Мадасов